
   

U11 Mädchen 2002 und jünger

1 8 Gritsch Marie 1:03.82 1:04.00 00.18    
2 9 Hilti Paula 1:10.25 1:11.00 00.75 00.57
3 1 Verling Alessia 1:13.86 1:15.00 01.14 00.96
4 3 Hilti Anna 1:01.85 1:03.00 01.15 00.97
5 12 Näscher Nadin 1:02.13 1:00.00 02.13 01.95
6 11 Beck Lorena 1:28.21 1:17.00 11.21 11.03
7 7 Beck Lili 1:18.64 1:06.00 12.64 12.46
8 2 Beck Anna 1:55.91 1:30.00 25.91 25.73
9 6 Leu Laurina 2:02.69 1:30.00 32.69 32.51

U11 Knaben 2002 und jünger

1 25 Beck Janosch 1:10.04 1:10.00 00.04    
2 26 Püntener Marco 1:25.64 1:25.00 00.64 00.60
3 29 Nestler Samuel 1:02.83 1:02.12 00.71 00.67
4 28 Püntener Romano 1:09.79 1:08.12 01.67 01.63
5 34 Mayer Samuel 1:11.05 1:14.00 02.95 02.91
6 27 Schwenninger Niels 1:14.57 1:10.56 04.01 03.97
7 23 Leu Gabriel 1:20.35 1:25.00 04.65 04.61
8 32 Dünser Tankred 1:25.24 1:30.00 04.76 04.72
9 22 Aebi Gabriel 1:45.04 1:50.00 04.96 04.92

10 36 Schirscher Maxim 1:40.57 1:35.00 05.57 05.53
11 30 Neukom Laurin 1:17.17 1:25.00 07.83 07.79
12 21 Gritsch Felix 1:21.94 1:13.00 08.94 08.90
13 31 Beck Lorin 1:08.87 1:18.00 09.13 09.09
14 24 Schwenninger Jan 1:44.36 1:35.00 09.36 09.32
15 20 Luchs Benjamin 1:37.90 1:12.00 25.90 25.86
16 33 Dünser Tizian 2:34.50 1:30.00 1:04.50 1:04.46

U16 Mädchen 1997-2001

1 40 Beck Lea 59.81 1:00.00 00.19    
2 41 Jehle Eva 1:10.33 1:07.00 03.33 03.14
3 44 Hilzinger Jessica 52.23 48.00 04.23 04.04
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U16 Knaben 1997-2001

1 47 Neukom Simeon 58.56 59.00 00.44    
2 48 Neukom Robin 1:02.83 1:00.00 02.83 02.39
3 49 Jehle Fabian 1:05.38 50.00 15.38 14.94

Damen 1 1967-1981

1 65 Beck Angelika 1:11.21 1:11.11 00.10    
2 61 Nestler Elke 57.67 56.98 00.69 00.59
3 66 Aebi Daniela 1:17.01 1:15.00 02.01 01.91
4 60 Gritsch Barbara 1:04.28 1:00.00 04.28 04.18
5 63 Risch-Beck Leonie 1:05.51 1:01.00 04.51 04.41
6 80 Luchs-Dresch Helga 1:18.84 1:25.00 06.16 06.06
7 68 Mayer Cornelia 1:05.20 1:15.00 09.80 09.70
8 64 Püntener Petra 1:19.34 1:35.00 15.66 15.56
9 67 Leu Andrea 1:17.99 1:46.00 28.01 27.91

Herren 1 1967-1981

1 71 Schwenninger Frank 1:04.70 1:05.00 00.30    
2 73 Verling Harry 1:03.78 1:03.00 00.78 00.48
3 70 Beck Alex 1:01.49 1:03.00 01.51 01.21
4 74 Aebi Martin 1:08.68 1:05.00 03.68 03.38
5 77 Schirscher Peter 1:06.76 1:01.00 05.76 05.46
6 78 Dünser   Thomas 1:18.10 1:05.00 13.10 12.80

Damen 2 1966 und älter

1 81 Hilzinger Inge 1:17.81 1:00.13 17.68    

Herren 2 1966 und älter

1 90 Näscher Willi 54.14 54.00 00.14    
2 92 Hilzinger Günter 58.24 59.00 00.76 00.62
3 88 Hilti Xander 54.86 54.00 00.86 00.72
4 91 Hermann Gerhard 1:00.67 1:03.00 02.33 02.19
5 89 Hilti Karl 1:03.24 1:00.00 03.24 03.10
6 87 Nestler Kurt 1:35.52 59.87 35.65 35.51
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SC Schaan Malbun,23.3.2013

R a n g l i s t e     
CLUBRENNEN 2013

Familienwertung

Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

1 Hilti
9 Hilti Paula 1 00.75

88 Hilti Xander 2 00.86 00.11
3 Hilti Anna 3 01.15 00.40

1 02.76 00.92
2 Verling

73 Verling Harry 1 00.78
1 Verling Alessia 2 01.14 00.36

2 01.92 00.96
3 Näscher

90 Näscher Willi 1 00.14
12 Näscher Nadin 2 02.13 01.99

3 02.27 01.13
4 Neukom

47 Neukom Simeon 1 00.44
91 Hermann Gerhard 2 02.33 01.89
48 Neukom Robin 3 02.83 02.39
30 Neukom Laurin 4 07.83 07.39

4 13.43 03.35
5 Aebi

66 Aebi Daniela 1 02.01
74 Aebi Martin 2 03.68 01.67
22 Aebi Gabriel 3 04.96 02.95

5 10.65 03.55
6 Schwenninger

71 Schwenninger Frank 1 00.30
27 Schwenninger Niels 2 04.01 03.71
24 Schwenninger Jan 3 09.36 09.06

6 13.67 04.55
7 Beck-Risch

25 Beck Janosch 1 00.04
70 Beck Alex 2 01.51 01.47
63 Risch-Beck Leonie 3 04.51 04.47
7 Beck Lili 4 12.64 12.60

7 18.70 04.67
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

8 Hilti-Mayer
34 Mayer Samuel 1 02.95
89 Hilti Karl 2 03.24 00.29
68 Mayer Cornelia 3 09.80 06.85

8 15.99 05.33
9 Gritsch

8 Gritsch Marie 1 00.18
60 Gritsch Barbara 2 04.28 04.10
21 Gritsch Felix 3 08.94 08.76
31 Beck Lorin 4 09.13 08.95

9 22.53 05.63
10 Schirscher

36 Schirscher Maxim 1 05.57
77 Schirscher Peter 2 05.76 00.19

10 11.33 05.66
11 Püntener

26 Püntener Marco 1 00.64
28 Püntener Romano 2 01.67 01.03
64 Püntener Petra 3 15.66 15.02

11 17.97 05.99
12 Hilzinger

92 Hilzinger Günter 1 00.76
44 Hilzinger Jessica 2 04.23 03.47
81 Hilzinger Inge 3 17.68 16.92

12 22.67 07.55
13 Nestler

61 Nestler Elke 1 00.69
29 Nestler Samuel 2 00.71 00.02
87 Nestler Kurt 3 35.65 34.96

13 37.05 12.35
14 Becks im Krüz

65 Beck Angelika 1 00.10
2 Beck Anna 2 25.91 25.81

14 26.01 13.00
15 Luchs

80 Luchs-Dresch Helga 1 06.16
20 Luchs Benjamin 2 25.90 19.74

15 32.06 16.03
16 Leu

23 Leu Gabriel 1 04.65
67 Leu Andrea 2 28.01 23.36
6 Leu Laurina 3 32.69 28.04

16 1:05.35 21.78
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

17 Dünser
32 Dünser Tankred 1 04.76
78 Dünser Thomas 2 13.10 08.34
33 Dünser Tizian 3 1:04.50 59.74

17 1:22.36 27.45
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U11 Mädchen 2002 und jünger

1 3 Hilti Anna 1:01.85 1:03.00 01.15    
2 12 Näscher Nadin 1:02.13 1:00.00 02.13 00.28
3 8 Gritsch Marie 1:03.82 1:04.00 00.18 01.97
4 9 Hilti Paula 1:10.25 1:11.00 00.75 08.40
5 1 Verling Alessia 1:13.86 1:15.00 01.14 12.01
6 7 Beck Lili 1:18.64 1:06.00 12.64 16.79
7 11 Beck Lorena 1:28.21 1:17.00 11.21 26.36
8 2 Beck Anna 1:55.91 1:30.00 25.91 54.06
9 6 Leu Laurina 2:02.69 1:30.00 32.69 1:00.84

U11 Knaben 2002 und jünger

1 29 Nestler Samuel 1:02.83 1:02.12 00.71    
2 31 Beck Lorin 1:08.87 1:18.00 09.13 06.04
3 28 Püntener Romano 1:09.79 1:08.12 01.67 06.96
4 25 Beck Janosch 1:10.04 1:10.00 00.04 07.21
5 34 Mayer Samuel 1:11.05 1:14.00 02.95 08.22
6 27 Schwenninger Niels 1:14.57 1:10.56 04.01 11.74
7 30 Neukom Laurin 1:17.17 1:25.00 07.83 14.34
8 23 Leu Gabriel 1:20.35 1:25.00 04.65 17.52
9 21 Gritsch Felix 1:21.94 1:13.00 08.94 19.11

10 32 Dünser Tankred 1:25.24 1:30.00 04.76 22.41
11 26 Püntener Marco 1:25.64 1:25.00 00.64 22.81
12 20 Luchs Benjamin 1:37.90 1:12.00 25.90 35.07
13 36 Schirscher Maxim 1:40.57 1:35.00 05.57 37.74
14 24 Schwenninger Jan 1:44.36 1:35.00 09.36 41.53
15 22 Aebi Gabriel 1:45.04 1:50.00 04.96 42.21
16 33 Dünser Tizian 2:34.50 1:30.00 1:04.50 1:31.67

U16 Mädchen 1997-2001

1 44 Hilzinger Jessica 52.23 48.00 04.23    
2 40 Beck Lea 59.81 1:00.00 00.19 07.58
3 41 Jehle Eva 1:10.33 1:07.00 03.33 18.10
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U16 Knaben 1997-2001

1 47 Neukom Simeon 58.56 59.00 00.44    
2 48 Neukom Robin 1:02.83 1:00.00 02.83 04.27
3 49 Jehle Fabian 1:05.38 50.00 15.38 06.82

Damen 1 1967-1981

1 61 Nestler Elke 57.67 56.98 00.69    
2 60 Gritsch Barbara 1:04.28 1:00.00 04.28 06.61
3 68 Mayer Cornelia 1:05.20 1:15.00 09.80 07.53
4 63 Risch-Beck Leonie 1:05.51 1:01.00 04.51 07.84
5 65 Beck Angelika 1:11.21 1:11.11 00.10 13.54
6 66 Aebi Daniela 1:17.01 1:15.00 02.01 19.34
7 67 Leu Andrea 1:17.99 1:46.00 28.01 20.32
8 80 Luchs-Dresch Helga 1:18.84 1:25.00 06.16 21.17
9 64 Püntener Petra 1:19.34 1:35.00 15.66 21.67

Herren 1 1967-1981

1 70 Beck Alex 1:01.49 1:03.00 01.51    
2 73 Verling Harry 1:03.78 1:03.00 00.78 02.29
3 71 Schwenninger Frank 1:04.70 1:05.00 00.30 03.21
4 77 Schirscher Peter 1:06.76 1:01.00 05.76 05.27
5 74 Aebi Martin 1:08.68 1:05.00 03.68 07.19
6 78 Dünser   Thomas 1:18.10 1:05.00 13.10 16.61

Damen 2 1966 und älter

1 81 Hilzinger Inge 1:17.81 1:00.13 17.68    

Herren 2 1966 und älter

1 90 Näscher Willi 54.14 54.00 00.14    
2 88 Hilti Xander 54.86 54.00 00.86 00.72
3 92 Hilzinger Günter 58.24 59.00 00.76 04.10
4 91 Hermann Gerhard 1:00.67 1:03.00 02.33 06.53
5 89 Hilti Karl 1:03.24 1:00.00 03.24 09.10
6 87 Nestler Kurt 1:35.52 59.87 35.65 41.38
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SC Schaan Malbun,23.3.2013

R a n g l i s t e   
    

Sponsoren Rennen
Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Ges.Rang Zeit Diff

 

1 GN Treuhand Anstalt
140 Sprenger Arno 1 00.53
138 Rohrer Conny 2 00.79
139 Rohrer Roland 3 03.53

04.85 01.61
2 Frickbau

146 Stadler Peter 1 06.08
148 Frick Arnold 2 06.15
144 Hilti Anna 3 07.46
143 Neukom Simeon 4 08.95
145 Stadler Regina 5 13.39
147 Beck Patrik 6 14.16

19.69 06.56
3 Liechtensteinische Post AG

137 Nestler Elke 1 07.19
133 Kaufmann Rainer 2 10.02
135 Ottacher Franz 3 12.41
134 Gstöhl Gustav 4 23.36

29.62 09.87
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